様式２

別紙
平成　　年　　月　　日

　研究不正対応統括管理責任者
　統括管理責任者　殿
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　部局等名　○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　研究倫理教育責任者
　　　　　　　　　　　　　　コンプライアンス推進責任者　　○　○　○　○

研究活動に関する不正防止研修に関する受講状況報告書

　７月２日以降に受講義務者になった者に係る受講状況について，下記のとおり報告いたします。

記

	区　　分
	受講義務者
	受講済者

	「研究活動上の不正行為防止に関する研修」及び「研究費
の不正使用防止に関する研修」を受講する受講義務者
	　　　名
	　　　名

	「研究活動上の不正行為防止に関する研修」を受講する
受講義務者
	　　　名
	　　　名

	「研究費の不正使用防止に関する研修」を受講する
受講義務者
	　　　名
	　　　名

	計
	　　　名
	　　　名

（留意点）
１　受講状況報告書の作成に当たっては，各部局等の単位で作成願います。
２　３月１０日（３月１０日が休日の場合はその直近の平日）までに，２月末時点での受講状況を報告願います。
３　報告時に受講率が１００％未満の部局等において，受講率が１００％に達した時は，速やかに報告願います。